lo señala el artículo 622 del Código de Comercio de Colombia, garantizando así la 
autenticidad, integridad y disponibilidad de los documentos legales. 

Como DEUDOR, al aceptar el servicio de firma electrónica proporcionado por anticipo, te 
comprometes a pagar la suma de CIENTO TREINTA MIL PESOS M/CTE ($130.000 COP). 
Este monto podrá recibir un descuento si realizas el pago a tiempo. Si pagas antes del 
vencimiento o puntualmente, anticipo podrá ofrecerte un descuento como beneficio a tu 
buen historial de pagos. Con ello, anticipo busca fomentar la instrumentación y uso de las